COMUNE DI OFFANENGO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-12-2016 AL 31-12-2016

Descrizione struttura
AREA SERVIZI AL
AREA FINANZIARIA
AREA TECNICA

AREA AMMINISTRATIVA
AREA POLIZIA LOCALE
AREA SERVIZI SOCIALI

Dipendenti

4
5
5
5
4
4
1

100,00
116,00
116.00
108.00
100,00
90,00
0,00

88,00
107,00
103,00

79.00

95,00

65,00

0,00

12,00
9,00

13,00 -

29,00
5,00
25,00

0,00

GG dovuti GG presenza GG assenza % presenza

88,00
92,24
88,79
7315
95,00
72,22

0,00

% assenza

12,00
7,76
11,21
26,85
5,00
27,78
0,00



